AsLe A 10 S/S
Artikel-Nr. 260033

Farbe:

lichtgrau (&hnlich RAL-Nr. 7035)

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

L

ooy

EEE

.

PEPEEP
1

.

Nay

Produktbeschreibung

Anschlussleiste 10 DA, mit Schraub-/Schraubkontakten, 96 mm Befestigungsabstand

- mit Schraub-/Schraubkontakten
- Befestigungsabstand 96 mm

- Isolierkorper aus ABS

- Kontakte Messing, vernickelt

Merkmale

Allgemein
Beschriftungsfeld
Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Geréateein-/anbau
MaRe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hoéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Annlicher Artikel
Zubehorartikel

Ja

Ja

85369001

DE
4043921016169

Ja

106
45

23
0,094

Ja

Schachtel
10

1

220

115

60

260000, 260001, 2600060, 2600270
10010070, 24000101
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